
 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna: 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000, 00 zł • BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych nt.: 
Przebudowa budynku Zarządu nr 2 oraz budynku Łaźni nr 1 w celu dostosowania 

obiektów do wymogów przeciwpożarowych zgodnie z Postanowieniem KW PSP 

w Katowicach dla potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Marcel (nr sprawy 
492501369) 

 
 
 

Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytanie do treść SWZ w ww. postępowaniu w następujący sposób: 
 
Pytanie 1 
Czy wszystkie drzwi mają być stalowe zgodnie ze specyfikacją techniczną?  
 

Odpowiedź 1:  
Wymagania dotyczące stolarki drzwiowej określa Załącznik nr 1 do SWZ ust. VII pkt. 3  
 
Pytanie 2 
Powierzchnia drzwi do wymiany według zestawienia stolarki jest mniejsza, niż w przedmiarze. Proszę 

o sprostowanie, którą wartość należy brać pod uwagę?  
 

Odpowiedź  2:  
Zgodnie z zapisami SWZ i Załączniki nr 1 do SWZ ust. VII pkt. 2 „(…) przedmiary robót mają charakter 

pomocniczy i nie stanowią podstawy wyceny robót”. 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 

              Rybnik, dnia 08.10.2025r. Nasz znak: 71/EZP/JKT/492501369/19014/25 

 

 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
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